Приложение № 1

                 В Администрацию
_____________________________________________

(наименование муниципального образования)

От __________________________________________
 (Ф.И.О. заявителя – физического лица)
__________________________________________
адрес: ________________________________________
(адрес для направления запрашиваемой информации)

_____________________________________________

Контактный телефон: __________________________

Заявление

               Прошу предоставить выписку из Реестра муниципального имущества об объекте:
______________________________________________________________________________________
(характеристики объекта, позволяющие его однозначно определить: кадастровый номер, наименование, адрес и другое) )

Место получения результата: _____________________________________________________
" " _________ 20 ___                 ________________________                        _____________________
                                                        Подпись заявителя                                                               расшифровка подписи

" " _________ 20 ___                 ________________________                        ________________________
                                                      Подпись специалиста,                                                             расшифровка подписи

                                                                 принявшего заявление
Приложение № 2

                 В Администрацию
_____________________________________________

(наименование муниципального образования)

От __________________________________________
 (наименование организации)
__________________________________________
адрес : ________________________________________
(адрес регистрации  для направления запрашиваемой информации)

_____________________________________________

Контактный телефон: __________________________

Заявление

               Прошу предоставить выписку из Реестра муниципального имущества об объекте:
______________________________________________________________________________________
(характеристики объекта, позволяющие его однозначно определить: кадастровый номер, наименование, адрес и другое) )

Место получения результата: _____________________________________________________
" " _________ 20 ___                 ________________________                        _____________________
                                                        Подпись заявителя                                                               расшифровка подписи

" " _________ 20 ___                 ________________________                        ________________________
                                                      Подпись специалиста,                                                             расшифровка подписи

                                                                 принявшего заявление